
Rámcová smlouva na servisní práce a prodej
výpočetní a kancelářské techniky

c|.I
Smluvní strany

Objednatel: Mateřská škola Opava, Edvarda Beneše
-příspěvková organizace
Se sídlem
Edvarda Beneše 989/6 Opava747 05
IČ:71000 101
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: onderková Dáša

dálejen "objednatel"

603 736 787

zhotovitel: Lukáš pavlík

Servis a prodej výpočetní a kancelářské techniky
Holasická 1158/6 Opava 747 05

IČ:74869639 DIČ:CZ861 I275g04

dále jen "zhotovitel"

ó.rr
Předmětem této smlouvy je bližší or*T"irfr;#i:"H jejichž záktadé budou uzavirány mezi
objednatelem a zhotovitelem realizaéní smlouvy nebo objednávky, jejichž předmětem budou šervisní
práce qýpočetní a kancelářské techniky (opravy, kontroly, prodej).

čl.m
pro každou ditéi zakánku 

"uauuu,P"t§:ttHil*Ť:tj:čiíil.,"ňTtr5 ,oo. zadavateldoručí
objednávku nebo SOD elektroniclqými prostředky, příslušné kontaktní údaje jsou uvedeny u
identifikace uchazeče v této smlouvě výše.
Yýzvabude obsahovat místo plnění, rozsah prací.

čl rv
Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět práce ve sjednaném rozsahu, podle pokynů a v kvalitě vyžadované
zadavatelem.
Zhotovitel zabáji práce v termínu podle požadavku zadavatele.
Při Provádění díla postupuje zhotovitel s poťebnou péěí. Je povinen pruběžně konzultovat s
objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při prováděni ptací.
Zhotovitel odpovídá za to, Že práce jím prováděné odpovídají kvalitativním požadavkům projektu,
Platným technic\ým normám a že jsou v souladu s platnými hygieniclcými, protipózarnimi,
bezpeěnostními předpisy, odpovídá zadodtžování předpisů o bezpečnoslipráce.-
Po montáŽních pracích bude nepoužity materiál (odřezky, odpady, latě, deŠky apod.) uloženy najedno
místo, které urěí objednatel nebo bude vše odvezeno dle domluvy s objednatelem.

člv

1



Práva a povinnosti objednatele

Objednatel má právo na věasné a řádné provádění prací.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění praci. Zjistí-lri, že zhotovitel provádí práce v rozporu se

svý*i povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby byly odstraněny vady vzniklé
vadným prováděním.
Objednatelje povinen řádně provedené práce převzitazaplatit sjednanou cenu zajeho provedení.

čl vr
Platební podmínky

Celková cena díla se může odchýlit podle požadovaného rozsahu prací, určených objednatelem.
Platba bude provedena do 14 dní ode dne předání díla objednatelem. Cena bude předem daná v
objednávce, SOD.

čt. vrr
Záruéní podmínky

Zhotovitel poslgrtne záruku na jím prováděné práce v délce 24 měsíců, nebylo-li písemně stanoveno
jinak.
Objednatel je povinen reklamovat nedodělky a vady bezzbyteéného odkladu.

čt. vrrr
závéreóná ustanovení

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vzta§ z ni vyplývající obecně platnými
právními předpisy a technickými normami.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno vyhotovení.
Smlouva může b;it změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
Smlouva nabyváúěinnosti dnem jejího podpisu smluvních stran.
Smlouva se uzavirá na dobu neurěitou. Zaniká dohodou smluvních stran, qýpovědi ze strany
zadavatele v tříměsíění qýpovědní lhůtě, která poěíná béžet od 1. dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi.

za objednatele: za zhotovitele:

V Opavě dne L|.201.6

onderková Dáša
Ředitelka MŠ

pavlík Lukáš

/,,
razítko a podpis objed-

fttateřská škola 0pava, Edvarda Beneše
-příspěvková organzace

747 OíOpava Edvarda Beneše 6

lČo:71000101

razítko a podpis zhotovitele

2


